



RIKSFÖRBUNDET  
FRIVILLIGA  
SAMHÄLLSARBETARE  
Hallands godmans- och förvaltarförening

2022-05-31

## Medlemsbrev, maj 2022

Vi är så glada för att vi i år kunde genomföra ett helt normalt årsmöte, där vi kunde träffas fysiskt. Årsmötet hade vi på Tylebäck i Halmstad den 26 mars och började med att bjuda på fika. Ordförande för mötet var Ingegerd Sahlström, känd politikerprofil i Halmstad. Efter årsmötesförhandlingarna fick deltagarna lyssna på en intressant och underhållande berättelse om Astrid Lindgrens liv och böcker. Denna berättades av Ingegerd Sahlström, därefter bjöds det på lunch.

I år avtackade vi Svante Björning och Annika Söderkvist, som efter många år valt att lämna styrelsen. I år kan vi därför hälsa tre nya ledamöter välkomna Stefan Rydén, Paul Liljenkrantz och Hillevi Nilsson, som går in som ersättare i styrelsen. Ny ordförande i styrelsen är Karin Petersson, som under flera år varit ledamot i styrelsen och tillika vice ordförande.

Stefan Rydén, Falkenberg är 66 år och har arbetat som säljare. Har fru, fyra barn och lika många barnbarn. Idrotten är en del av Stefan, framförallt fotboll och då Halmstads BK. Har arbetat i många styrelser under åren. Godmanskapet började med att han hjälpte sin far de sista åren. Första tanken var att ha något att göra och hålla huvudet igång, efter att slutat jobba. Det är spännande uppdrag att diskutera och lösa problem med kronofogden och inkassobolag. Att hjälpa sin medmänniska med allt känns bra och ger energi. Varit god man sedan 2021. Nu kassör i styrelsen.

Paul Liljenkrantz, Halmstad är ny vice ordförande. Paul har arbetat inom försäkringskassan och pensionsmyndigheten och varit god man och förvaltare sedan början av 90-talet, även för ensamkommande barn. Har även varit fackligt och politiskt engagerad i många år (är inte det längre). Suttit i Hovrätten för Västra Sverige i åtta år.

Hillevi Nilsson, Vessigebo är numera pensionär och har tidigare arbetat inom äldrevården, samtidigt som familjen haft skogs- och lantbruk. Har även ett Bed&Breakfast sedan några år. Hade i många år en dröm att bli god man. Överförmyndaren sökte gode män i Hylte och på den vägen är det. Har varit god man i sju år. Huvudmännen är mestadels äldre och dementa, då det är Hillevis erfarenhet.

Under våren har styrelsen lyckats återgå till en mera normal verksamhet och caféträffar har kunnat genomföras i samtliga kommuner. Varberg och Falkenberg har dessutom även haft temamöte.

Vi har även genomfört en utbildning i samarbete med ABF för nya ställföreträdare i Båstad/Laholm samt en liknande i Hyltebruk, som pågår för tillfället. Genom denna

insats bedömer styrelsen att vi nu har cirka 20 nya ställföreträdare med större kunskap om vad uppdraget som ställföreträdare innebär. Utbildningen har genomförts i cirkelform, med olika teman vid träffarna och med deltagare från olika myndigheter såsom Socialförvaltningen, Skatteverket, budget- och skuldrådgivningen och överförmyndaren.

En fråga som alltid är aktuell för föreningen är arvoden till ställföreträdaren, denna fråga kommer ofta upp i olika former vid våra träffar. Med anledning av detta gjorde vi en skrivelse till överförmyndarna i länet, Varberg/Falkenberg har redan tidigare slagit fast att det inte är aktuellt med någon ändring utifrån nuvarande regelverk. Vi hade dock inte fått något svar från ÖF i söder, därför valde vi att göra en ny skrivelse, där vi bland annat lyfte frågan om möjlighet fanns att kommunen skulle förskotta arvodet. Detta är inte möjligt då kommunen i så fall skulle bryta mot kommunallagen, man hänvisar till likabehandling. Styrelsen har därför för tillfället valt att inte gå vidare i frågan.

En annan viktig fråga att ta höjd för är att sjuk- och aktivitetsersättning är höjd från och med januari 2022. Detta kan påverka vem som ska betala ställföreträdarens arvode. Tänk på att se över huvudmannens möjlighet till merkostnadsersättning. Vi har konstaterat att Försäkringskassan har väldigt långa handläggningstider.

Vi uppmanar som vanligt att ni besöker RFS och vår egen förening hemsida, där det finns mycket matnyttig information att inhämta. Anmäl er också till föreningens Facebookgrupp, sök på Hallands godmans- och förvaltarförening och anmäl ert intresse för att vara med i gruppen. Dessutom finns det en annan Facebookgrupp som heter godmanskap och förvaltarskap, som förmedlar många intressanta och lärorika frågor och svar.

**Kontakta styrelsen...** och så avslutar vi med vår vanliga uppmaning! Vi ser gärna att våra medlemmar kontaktar oss i styrelsen via vår e-postadress [hallandsqf@gmail.com](mailto:hallandsqf@gmail.com), och framför vad ni tycker är viktigt att prioritera, synpunkter på uppdraget och/eller om ni har frågor kring uppdraget. Naturligtvis vill vi även ha synpunkter från dig som inte har dator, det går lika bra att kontakta någon av oss via telefon eller brev.



*Önskar Styrelsen för Hallands god mans- och förvaltarförening*

Karin Petersson, ordförande	0706-692705	Varberg
Paul Liljencrantz, vice ordförande	0706-610079	Halmstad
Stefan Rydén, kassör	0705-590753	Falkenberg
Margaretha Warnholtz,	0703-672804	Falkenberg
Anna Kinch, sekreterare	0730-275145	Halmstad
Ulla Zandin	0704-336947	Varberg
Margareta Bengtsson	0730-391663	Laholm
Anita Rosén Dovrén	0720-443913	Båstad
Karin Månsson	0706-472443	Kinnared
Hillevi Nilsson	0705-766146	Drängsered